
 
 

 UCHWAŁA  Nr LXIV/526/2023 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/497/2023 z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwu Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/497/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwu Dębnica Kaszubska § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/228/2017 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 maja 2017 r. 
w sprawie nadania statutu sołectwu Dębnica Kaszubska.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 Ireneusz Ziółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2023 r.

Poz. 6073


	UCHWAŁA NR LXIV/526/2023 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T14:27:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




